
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

INTEGRAZIONE REGOLAMENTO DI ISTITUTO ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

 

 VISTA l’emergenza sanitaria degli ultimi due anni 

 CONSIDERATA la raccomandazione della garanzia del distanziamento interpersonale 

 CONSIDERATA la necessità di garantire la sicurezza e prevenzione rischio DLGS 81/08 

 

                  Si integra il Regolamento D’Istituto art.7 Collegio Docenti come segue: 

 

• Per il collegio dei docenti , visto il numero elevato dei docenti che 

lo compongono , in considerazione degli spazi della scuola non 

adeguati a contenere contemporaneamente il numero elevato dei 

docenti in seduta congiunta -sia in rapporto al DLGS81/2008 che 

in rapporto alla garanzia del distanziamento di almeno 1 metro – si 

conferma eccezionalmente la facoltà di convocare l’organo in 

modalità telematica appositamente regolamentato.(Regolamento 

per il funzionamento degli OO.CC. in modalità telematica). 

 

Avendo acquisito la Delibera del Consiglio di Circolo n°3 del 21/04/22 si  
 

 

DECRETA 

 

La modifica/ integrazione dell’ art.7 del Regolamento d’Istituto anno scolastico 2021 / 2022 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Serafina Di Rosa 

                                                                                                    (documento firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 

 

                                 

 

 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  3° CIRCOLO 

 “Baldo  Bonsignore” 

Via E. Amari  n° 1     91026   MAZARA DEL VALLO  TP 

Cod. Fiscale  82006260812 - C.M.TPEE058003 

TELEFONO E FAX  0923.942810 

E-MAIL-PEO: tpee058003@istruzione.it  

PEC: tpee058003@pec.istruzione.it  

SITO WEB: www.terzocircolomazara.edu.it 

 

                             

mailto:tpee058003@istruzione.it
mailto:tpee058003@pec.istruzione.it

